

YHTEENVETO

Tammikuu-joulukuu

- Tilivuoden liikevaihto oli 22,5 miljoonaa euroa, -3% verrattuna edellisvuoteen.
- StoneGate-myynti oli 6,8 miljoonaa euroa, +18% verrattuna edellisvuoteen.
- StoneBeat-myynti oli 0,9 miljoonaa euroa, -51% verrattuna edellisvuoteen.
- Liiketappio ennen liikearvopoistoja oli 9,0 miljoonaa euroa. Edellisvuoden vertailukelpoinen tappio oli 13,9 miljoonaa.
- Tulos/osake oli -0,25 euroa, edellisvuoden vastaava oli -0,26 euroa. Tappiota kasvatti edellisvuoden tasolle vuonna 2001 taseesen kirjatun laskennallisen verosaatavan alaskirjaus 4,3 miljoonalla eurolla.
- Likvidit varat tilivuoden lopussa olivat 22,0 miljoonaa euroa, 5.5 miljoonaa edellisvuotta pienemmät.
- Yhtiön kassavirta oli 5.5 miljoonaa euroa negatiivinen. Edellisvuoden kassavirta oli 13.0 miljoonaa negatiivinen.

"Yhtiön StoneGate -tuoteperheen myynnin kehitys vuoden 2004 aikana oli selkeästi positiivinen. Tämä yhdessä kassavirran kehityksen kanssa mahdollistaa siirtymisen uuteen vaiheeseen jossa pääpaino on StoneGaten myynnin voimakkaassa kasvattamisessa unohtamatta kustannustehokkuuden merkkitystä." toteaa yhtiön toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo.

Yhtiö aloitti loppuvuodesta strategiansa mukaiset toimenpiteet myynnin vahvistamiseksi valitsemillaan maantieteellisillä ja tuotepohjaisilla fokusalueilla. Resurssilisäysten odotetaan tuottavan lisämyyntiä 3-9 kuukauden viiveellä johtuen myyntisykliä pituudesta suuriasiakassegmentissä. Lisähenkilöstön rekrytointikulut ja palkkakulut kuitenkin rasittavat tulosta jo ensimmäisestä neljänneksestä alkaen.

Näiden muutosten seurauksena yhtiö uskoo ydinliiketoimintansa, eli tuotemyyntinsä, kasvavan merkittävästi nopeammin kuin keskeisten tutkimuslaitosten ennustama 20 %:n keskimääräinen kasvu tietoturvamarkkinoilla. Tämän uskotaan auttavan yhtiötä positiivisen tuloksen saavuttamisessa.

Johtuen normaalista kausivaihtelusta yhtiön ensimmäisen vuosineljänneksen myynnin uskotaan olevan alhaisempi kuin edellisvuoden viimeisen vuosineljänneksen myynti vuonna 2004. Yhtiö kuitenkin uskoo, että ensimmäisen neljänneksen kasvu edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna tulee olemaan selvästi positiivinen. Yhtiön tämänhetkisten suunnitelmien mukaan vuoden viimeisen neljänneksen EBITA tulee olemaan positiivinen.

Lokakuu-joulukuu

- Neljänneksen vuosineljänneksen liikevaihto oli 6,4 miljoonaa euroa, -4% verrattuna edellisvuoden vastaavaan neljännekseen. Pudotus liittyy muun muassa kolmannen osapuolen tuotteiden myyntiin joka strategian mukaisesti on jäämässä pois.
- StoneGate-myynti neljännellä neljänneksellä oli 2,3 miljoonaa euroa, +12% verrattuna edellisvuoden vastaavaan neljännekseen.
- StoneBeat-myynti neljännellä neljänneksellä 0,26 miljoonaa euroa, -49% verrattuna edellisvuoden vastaavaan neljännekseen.
- Liiketappio ennen liikearvopoistoja oli 1,4 miljoonaa euroa. Edellisvuoden vastaavan neljänneksen vertailukelpoinen tappio oli 1,9 miljoonaa euroa. Viimeisen neljänneksen kassavirta oli 0.8 miljoonaa euroa negatiivinen.

Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo, Stonesoft Oyj,
puh. (09) 47 67 11
e-mail: ilkka.hiidenheimo@stonesoft.com

Talousjohtaja Mikael Nyberg, Stonesoft Oyj
Puh. (09) 47 67 11
e-mail: mikael.nyberg@stonesoft.com

Ilkka Hiidenheimo
toimitusjohtaja

Tämä tiedote ja osavuositarkastukseen liittyvä esitysmateriaali ovat myös Stonesoftin kotisivuilla <http://www.stonesoft.com>.

Tiedotustilaisuus järjestetään 18.02.2005 klo 10:30, Stonesoftin pääkonttorilla osoitteessa Itälahdenkatu 22A, 00210 Helsinki.

Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva tietoturvayhtiö, joka on keskittynyt yritysten verkkoturvallisuuteen ja liiketoiminnan jatkuvuuden turvaamiseen. StoneGate on tietoturvajärjestelmä, jossa yhdistyvät palomuri, VPN ja tunkeutumisen havainnointi. StoneGateen sisältyy palkittu StoneBeat - kuormantasausteknologia.

StoneGate on suunniteltu yrityksille, joiden toiminta vaatii verkon ja verkkoyhteyksien maksimaalista turvallisuutta ja käytettävyyttä. StoneGate mahdollistaa liiketoimintakriittisten sovellusten luotettavan käytön. StoneGate on kustannustehokas ratkaisu, jonka avulla saavutetaan parempi hinta/suorituskykytaso ja lyhyempi investoinnin takaisinmaksuaika kuin kilpailevilla palomuri-, VPN- ja tunkeutumisen havainnointi -ratkaisulla. Stonesoft on perustettu vuonna 1990. Konsernin pääkonttori sijaitsee Helsingissä. Americas-alueen pääkonttori on Atlantassa ja APAC-alueen pääkonttori Singaporessa. Lisätietoa Stonesoftista löytyy osoitteesta www.stonesoft.com

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

LIIKEVAIHTO JA TULOS (suluissa edellisvuoden luku)

Koko tilivuosi 2004

Konsernin liikevaihto oli tammikuu-joulukuussa 22,5 miljoonaa euroa (23,2 miljoonaa). Muutos edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna oli -0,7 miljoonaa euroa eli -3%. Liiketappio ennen liikearvopoistoja oli katsauskaudella 9,0 miljoonaa euroa (-13,9 miljoonaa).

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma oli: Eurooppa, Lähi-Itä ja Afrikka 74% (72%), Pohjois- ja Etelä-Amerikka 19% (20%) ja Aasian ja Tyynenmeren alue 7% (8%).

Yhtiön toiminnallinen tulos oli 4.6 miljoonaa euroa parempi kuin edellisenä vuonna. Vuoden tappio verojen jälkeen oli 14.5 miljoonaa euroa. Edellisvuoden tappio oli 14.8 miljoonaa euroa. Yhtiö alaskirjasi vuoden aikana taseesta 4.3 miljoonaa euroa laskennallisia verosaatavia.

Rahoitus ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 29.8 miljoonaa euroa (43,3 miljoonaa). Omavaraisuusaste oli 81% (90%) ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) -1,06 (-0,78). Konsernin likvidit varat olivat vuoden lopussa 22,0 miljoonaa euroa (27,4 miljoonaa). Investoinnit käyttöomaisuuteen olivat 0,26 miljoonaa euroa (0.20).

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Markkinat ja kilpailutilanne

Tietoturvamarkkinoiden ennustetaan kasvavan tulevana vuosina tasaisesti. Sekä palomuri/VPN-markkinoiden että IDS/IPS -markkinoiden kasvun arvioidaan jatkuvan noin 20% vuosivauhtia vuosina 2004-2006. (Lähteet: IDC, Datamonitor)

Liiketoiminnan tärkeimmät tapahtumat vuonna 2004

- StoneGate IPS (Intrusion Detection and Analysis with Active Response) tuote valmistui toukokuussa.

- Toukokuussa Stonesoft julkaisi uuden hallintajärjestelmän, StoneGate Management Center 3.0:n. StoneGate Management Center 3.0 yhdistää StoneGate-tuoteperheen - palomuurin, VPN ja uuden IPS:n - saumattomaksi ja helposti hallittavaksi tietoturvan kokonaisratkaisuksi, StoneGate Security Platformiksi.

Ratkaisun avulla tietoverkot voidaan suojata monikerroksisesti. Monikerroksinen tietoturva, joka sisältää palomuurin, VPN:n sekä IPS:n, suojaa paitsi organisaation verkon ulkoreunan, myös sisäverkon. StoneGate Security Platformissa yhdistyvät tärkeimpien tietoturvakomponenttien lisäksi verkon hallinta sekä korkea käytettävyys.

- Stonesoftin hallitus nimitti elokuun alussa Stonesoftin uudeksi toimitusjohtajaksi yhtiön perustajan ja teknologiajohtajan Ilkka Hiidenheimon (44). Edellinen toimitusjohtaja Jorma Turunen erosi yhtiön palveluksesta. Samassa yhteydessä nimitettiin yhtiön uudeksi talousjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi ekonomi, DI Mikael Nyberg (44).

- Yhtiö aloitti elokuussa toimenpiteet kulutason ja organisaation sopeuttamiseksi vastaamaan paremmin liiketoiminnan nykytasoa, tavoitteena saavuttaa nopeammin kannattava liiketoiminta. Toimenpiteillä arvioidaan saavutettavan maailmanlaajuisesti noin 1 miljoonan euron kulusäästöt vuosineljännestä kohden.

- Yhtiön tarkisti viimeisen neljänneksen aikana strategiansa ja toteutti aiemmin julkistetun kustannussäästöprojektin sekä aloitti strategian mukaiset myynnin kasvuun tähtäävät toimenpiteet.

SELVITYS TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINNAN LAAJUUDESTA

Stonesoft panostaa voimaakkaasti innovatiiviseen tuotekehitykseen ja keksintöjen suojaamiseen. Tilivuonna yhtiön tuotekehitystoiminta painottui sekä nykyisten että uusien korkeaa käytettävyyttä sisältävien tietoturvaratkaisujen kehittämiseen.

Yhtiön panostukset tuotekehitykseen olivat vuoden 2004 aikana 5,1 miljoonaa euroa (6,5 miljoonaa).

Tuotekehityksessä työskenteli tilivuoden lopussa 63 (66) henkeä.

Tutkimus- ja tuotekehityksen kirjataan konsernin laskentaperiaatteiden mukaisesti kuluiksi niiden syntymishetkellä.

IFRS-SÄÄNNÖSTEN KÄYTTÖÖNOTTO

Stonesoft-konserni siirtyy IFRS-säännösten mukaiseen raportointiin vuonna 2005. Ensimmäinen IFRS-standardien mukainen osavuosikatsaus julkaistaan vuoden 2005 ensimmäiseltä neljännekseltä. Siirtyminen IFRS-säännösten mukaan laadittavaan konsernitilinpäätökseen etenee suunnitelman mukaan.

Vuoden 2004 avaava tase sekä kolmen ensimmäisen vuosineljänneksen tulos ja taselaskelmat ovat valmistuneet, joten vuoden 2005 osavuotiskatsauksiin voidaan sisällyttää vertailu vuoteen 2004. Stonesoftille merkittävimmät muutokset liittyvät seuraaviin kohtiin:

liikearvon poistot häviävät ja liikearvoa testataan arvonalentumistestein rahoitusleasing vastuut siirtyvät taseeseen ja kulut kirjataan poistoina vuokrien sijaan suurempia kehitysprojekteja joudutaan tulevaisuudessa aktivoimaan taseeseen optio-ohjelmat joudutaan kirjaamaan kuluiksi taseeseen tullaan jatkossa kirjaamaan laskennallinen verosaatava perustuen sen hyödyntämismahdollisuuksiin

IFRS säännösten kokonaisvaikutuksen Stonesoftin tulos- ja taselaskelmiin tulee olemaan arvioidaan olevan pieni. Stonesoft tulee raporttoimaan maantieteelliset alueet (Euroopan, Lähi-Idän ja Afrikan alue, Pohjois- ja Etelä-Amerikan alue sekä Aasian ja Tyynenmeren alue)ensisijaisena segmentteinä.

OSAKEPÄÄOMAN KEHITYS JA OPTIO-OHJELMAT

Voimassa olevat valtuutukset

Varsinainen yhtiökokous 10.3.2004 päätti antaa uuden valtuutuksen yhtiön hallitukselle päättää yhtiön osakepääoman korottamisesta seuraavalla tavalla:

uusmerkinnästä; ja/tai
optio-oikeuksien antamisesta; ja/tai
vaihtovelkakirjalainan ottamisesta.

Valtuutuksen ehdot ovat:

Yhtiön osakepääomaa voidaan korottaa yhdessä tai useammassa erässä siten, että uusmerkinnässä annettavat osakkeet ja/tai optio-oikeuksien perusteella tapahtuvassa osakemerkinnässä annettavat osakkeet ja/tai velkakirjojen vaihdon yhteydessä annettavat osakkeet voivat kaikki yhteensä korottaa yhtiön osakepääomaa enintään 229.000,00 eurolla siten, että mainituissa uusmerkinnöissä ja/tai optio-oikeuksien perusteella tapahtuvissa osakemerkinnöissä ja/tai velkakirjojen vaihdon yhteydessä tapahtuvissa merkinnöissä voidaan merkitä yhteensä enintään 11.450.000 kappaletta osakkeita, joiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,02 euroa. Optio-oikeuksia voidaan antaa ainoastaan siten, että niiden perusteella annettavat osakkeet voivat korottaa yhtiön osakepääomaa enintään 30.000,00 eurolla. Optio-oikeuksia voidaan antaa ainoastaan yrityskauppoihin ja sulautumisiin liittyen.

Yhtiön hallitus on oikeutettu päättämään siitä, kenellä on uusmerkinnässä oikeus merkitä uusia osakkeita, merkitä optio-oikeuksia tai vaihtovelkakirjalainaa. Uudet osakkeet ja/tai optio-oikeudet ja/tai vaihtovelkakirjalaina voidaan osakeyhtiölain (734/1978 muutoksineen) 4 luvun 6 §:n mukaisesti merkitä apporttiomaisuutta vastaan tai muuten tietyin ehdoin.

Uusmerkinnässä annettavat uudet osakkeet ja/tai optio-oikeuksia annettaessa annettavat optio-oikeudet ja/tai vaihtovelkakirjalainaa otettaessa annettavat vaihtovelkakirjat voidaan tarjota merkittäviksi osakeyhtiölain (734/1978 muutoksineen) 4 luvun 2 §:n mukaisesta osakkeenomistajien merkintätuo-oikeudesta poiketen, mikäli poikkeamiseen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten yrityskauppojen toteuttaminen, yhteistoimintajärjestelyjen mahdollistaminen tai rahoituksellisten vaihtoehtojen lisääminen tai osana yhtiön johtoon ja/tai muuhun henkilökuntaan kuuluvien henkilöiden kannustusjärjestelmiä.

Yhtiön hallitus on oikeutettu päättämään uusmerkinnässä ja/tai optio-oikeuksien perusteella tapahtuvassa osakemerkinnässä ja/tai velkakirjojen vaihdon yhteydessä tapahtuvassa osakemerkinnässä annettavien uusien osakkeiden merkintähinnan määrittelyperusteista ja merkintähinnasta, joka kuitenkin ei saa alittaa osakkeen kirjanpidollista vasta-arvoa.

Yhtiön hallitus on osakeyhtiölain (734/1978) sallimissa rajoissa oikeutettu päättämään kaikista muista uusmerkintään ja/tai optio-oikeuksien antamiseen ja/tai vaihtovelkakirjalainan ottamiseen liittyvistä seikoista ja ehdoista, kuten vaihtovelkakirjalainalle mahdollisesti maksettavasta korosta.

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään yhden vuoden tästä yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Optio-ohjelmat

Stonesoft Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi 24.11.2004 hallituksen esityksen Stonesoftin uudesta optio-ohjelmasta, jossa tarjotaan Stonesoft-konsernin konserniyhtiöiden hallitukseen, muuhun johtoon ja henkilökuntaan kuuluville enintään 1.500.000 optio-oikeutta. Osa optio-oikeuksista annetaan Stonesoft Oyj:n yksin tai tytäryhtiöidensä välityksellä kokonaan omistamalle tytäryhtiölle.

Kukin optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään yhden Stonesoftin osakkeen, jonka kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,02 euroa. Optio-ohjelmassa voidaan merkitä yhteensä enintään 1.500.000 osaketta, jolloin yhtiön osakepääoma voi optio-oikeuksiin perustuvien osakemerkintöjen perusteella nousta enintään 30.000 eurolla.

Optio-oikeudet jaetaan neljään lajiin optio-ohjelman ehtojen mukaisesti. Osakkeiden merkintäaika alkaa optio-oikeuden lajista riippuen aikaisintaan 1.1.2006 ja päättyy kaikilla optio-oikeuksilla 31.12.2010. Osakkeiden merkintähinta optio-oikeuksia käytettäessä on 0,56 euroa.

Vuoden 2004 aikana ei yhtiön avainhenkilöille suunnattujen optio-ohjelmien perusteella tehty merkintöjä.

Tilikauden päättyessä 31.12.2004 Stonesoftin kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli 1 146 054,64 euroa. Osakkeiden lukumäärä oli 57 302 732 kappaletta ja osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo oli 0,02 euroa. Osakepääomassa ei tapahtunut muutoksia.

Stonesoftin osakkeen kurssi tilikauden alussa 2.1.2004 oli 0,68 euroa. Vuoden lopussa noteeraus oli 0,58 euroa. Ylin kurssi oli 1,07 euroa ja alin 0,51 euroa. Vuoden aikana osakevaihtoa kertyi 22 miljoonaa euroa. Stonesoftin osakkeen kurssi laski vuodenaikana 15 %. Helsingin Pörssin HEX-yleisindeksi nousi samana aikana 3,25 % ja tietoliikenne- ja elektroniikka-alan toimialaindeksi 12,21 %. Stonesoftin markkina-arvo pörssikurssein 30.12.2004 oli 33.2 miljoonaa euroa.

HALLITUKSEN ESITYS VOITTOVAROJEN KÄYTÖSTÄ

Emoyhtiön liiketappio ennen liikearvopoistoja (EBITA) oli 9,0 miljoonaa euroa. Tilikauden päättyessä ei konsernin eikä emoyhtiön omassa pääomassa ollut jakokelpoisia varoja. Hallitus esittää, että emoyhtiö ei jaa osinkoa, vaan tilikauden 2004 tappio siirretään Voitto/Tappio -tilille.

HENKILÖSTÖ

Stonesoftin henkilöstön määrä oli tilivuoden 2004 lopussa 237. (264). Tilivuoden 2004 aikana yhtiö suoritti merkittävän organisaation rakennemuutoksen, jolla mahdollistettiin hallinnon tehostaminen ja myyntitehtävissä työskentelevien henkilöiden merkittävä lisäys Stonesoftin strategian mukaisilla avainmarkkinoilla.

YHTIÖN HALLITUS JA YLIN JOHTO

Tilikauden 2004 aikana yhtiön toimitusjohtajana toimi Jorma Turunen 1.1.2004-2.8.2004 ja 3.8.2004 - 31.12.2004 Ilkka Hiidenheimo. Yhtiön hallituksen puheenjohtajana toimi Alexis Sozonoff ja jäsenenä Ilkka Hiidenheimo, Hannu Turunen, John C. Yates ja Kai Karttunen 10.3.2004 saakka. Hallituksessa jatkoivan 10.3.2004 pidetyn yhtiökokouksen jälkeen Alexis Sozonoff puheenjohtajana ja Ilkka Hiidenheimo jäsenenä. Uusina jäseninä hallitukseen valittiin Pertti Ervi ja Jyrki Ritvala.

Yhtiön johtoryhmässä toimivat 3.8.2004 alkaen Ilkka Hiidenheimo, Mikael Nyberg, Erkki Panula, Saara Laine ja Tobias Christen.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Stonesoft julkisti helmikuussa StoneGate palomuuuri- ja VPN-ratkaisun IBM:n syyskuussa 2004 julkaisemiin i5-palvelimiin.

ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Yhtiö aloitti loppuvuodesta strategiansa mukaiset toimenpiteet myynnin vahvistamiseksi valitsemillaan maantieteellisillä ja tuotepohjaisilla fokusalueilla. Resurssilisäysten odotetaan tuottavan lisämyyntiä 3-9 kuukauden viiveellä johtuen myyntisykliä pituudesta suuriasiakassegmentissä. Lisähenkilöstön rekrytointikulut ja palkkakulut kuitenkin rasittavat tulosta jo ensimmäisestä neljänneksestä alkaen.

Näiden muutosten seurauksena yhtiö uskoo ydinliiketoimintansa, eli tuotemyyntinsä, kasvavan merkittävästi nopeammin kuin keskeisten tutkimuslaitosten ennustama 20 %:n keskimääräinen kasvu tietoturvamarkkinoilla. Tämän uskotaan auttavan yhtiötä positiivisen tuloksen saavuttamisessa.

Johtuen normaalista kausivaihtelusta yhtiön ensimmäisen vuosineljänneksen myynnin uskotaan olevan alhaisempi kuin edellisvuoden viimeisen vuosineljänneksen myynti vuonna 2004. Yhtiö kuitenkin uskoo, että ensimmäisen neljänneksen kasvu edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna tulee olemaan selvästi positiivinen. Yhtiön tämänhetkisten suunnitelmien mukaan vuoden viimeisen neljänneksen EBITA tulee olemaan positiivinen.

Jakelu:

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Stonesoft Konserni		
Tuloslaskelma	1.1-31.12.2004	1.1-31.12.2003
(1000 Euroa)		
Liikevaihto	22 490	23 197
Liiketoiminnan		
muut tuotot	545	840

Materiaalit ja palvelut	1 859	1 780
Henkilöstökulut	17 214	20 147
Poistot	1 304	1 507
Liiketoiminnan muut kulut	11 674	14 464
Liiketulos ennen liikearvopoistoja	-9 016	-13 861
Liikearvopoistot	1 206	1 206
Liiketulos	-10 221	-15 067
Rahoitustuotot ja -kulut	304	817
Tulos ennen satunnaisia eriä	-9 918	-14 250
Satunnaiset tuotot	0	37
Satunnaiset kulut	0	1
Tulos ennen tilin-päättösiirtoja ja veroja	-9 918	-14 214
Välittömät verot	4 602	573
Tilikauden tulos	-14 519	-14 787
Stonesoft Konserni Tase (1000 Euroa)	31.12.2004	31.12.2003
Vastaavaa		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet	587	1 038
Konserniliikearvo	301	1 507
Aineelliset hyödykkeet	673	1 267
Sijoitukset	9	6
Pysyvät vastaavat yhteensä	1 570	3 818
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus	188	91
Pitkäaikaiset saamiset	38	4 370
Lyhytaikaiset saamiset	6 023	7 570
Rahoitusomaisuus-arvopaperit	20 590	24 126
Rahat ja pankkisaamiset	1 372	3 315
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	28 211	39 472
Yhteensä	29 781	43 291
Vastattavaa		
Oma pääoma	20 690	35 121
Pakolliset varaukset	49	159
Vieras pääoma		
Lyhytaikainen vieras pääoma	9 043	8 011
Yhteensä	29 781	43 291
Stonesoft konserni Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut 1000 Euroa	1.1.-31.12.2004	1.1.-31.12.2003

Liikevaihto yhteensä	22 490	23 197
Liikevaihdon muutos %	-3 %	-23 %
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA)	-9 016	-13 861
% liikevaihdosta	-40 %	-60 %
Liiketulos liikearvo- poistojen jälkeen (EBIT)	-10 221	-15 067
% liikevaihdosta	-45 %	-65 %
Tulos ennen satunnaiseriä, varauksia ja veroja	-9 918	-14 250
% liikevaihdosta	-44 %	-61 %
Tulos ennen varauksia ja veroja	-9 918	-14 214
% liikevaihdosta	-44 %	-61 %
Oman pääoman tuotto (ROE) %, vuotuinen	-52 %	-35 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) %, vuotuinen	-33 %	-33 %
Omavaraisuusaste %	81 %	90 %
Nettovelkaantumisaste (Net Gearing)	-1.06	-0.78
Taseen loppusumma	29 781	43 291
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen	259	197
% liikevaihdosta	1 %	1 %
Tutkimus ja kehitysmenot % liikevaihdosta	5 086 23 %	6 541 28 %
Henkilöstön keski- määräinen lukumäärä	258	298
Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa	237	264

Osakekohtaiset tunnusluvut

Tulos / osake (EPS), euro	-0.25	-0.26
Oma pääoma / osake, euro	0.36	0.61
Osinko / osake, euro	0.00	0.00
Osinko / tulos, %	0 %	0 %

Painotettu osakelukumäärä (optioiden laimennus- vaikutus huomioitu)	57 302 732	57 302 732
Kauden lopun osakelukumäärä	57 302 732	57 302 732

Stonesoft Konserni

Kehitys					
vuosineljänneksittäin (Miljoonaa Euroa)	Q4 / 2004	Q3 / 2004	Q2 / 2004	Q1 / 2004	2004
Tietoturvalisenssit ja - laitteet	2.6	1.8	1.8	1.5	7.7
Palvelut	3.8	3.3	3.8	3.5	14.5
Muut tuotteet	0.0	0.1	0.1	0.1	0.3
Liikevaihto	6.4	5.3	5.8	5.0	22.5
Liikevaihdon muutos edellisvuodesta%	-4 %	7 %	3 %	-16 %	-3 %
Myyntikate	5.9	4.8	5.3	4.6	20.6
Myyntikate %	93 %	91 %	92 %	92 %	92 %
Operatiiviset kustannukset	7.4	7.2	7.7	7.6	29.9
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA)					
ja kertaluontoisia uudelleenjärjestelykuluja	-1.4	-1.9	-2.2	-3.0	-8.5
% liikevaihdosta	-22 %	-35 %	-39 %	-59 %	-38 %
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA)	-1.4	-2.4	-2.2	-3.0	-9.0
% liikevaihdosta	-22 %	-45 %	-39 %	-59 %	-40 %
Tulos ennen veroja	-1.8	-2.6	-2.4	-3.1	-9.9
% liikevaihdosta	-28 %	-50 %	-42 %	-62 %	-44 %

Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa	237	255	268	266	237
--	-----	-----	-----	-----	-----

Stonesoft Konserni

Kehitys vuosineljänneksittäin (Miljoonaa Euroa)	Q4 / 2003	Q3 / 2003	Q2 / 2003	Q1 / 2003	2003
Tietoturvalisenssit ja - laitteet	2.6	1.4	1.7	1.9	7.6
Palvelut	3.8	3.4	3.8	3.9	14.9
Muut tuotteet	0.3	0.1	0.2	0.1	0.7
Liikevaihto	6.6	5.0	5.6	6.0	23.2
Liikevaihdon muutos edellisvuodesta%	-5 %	-29 %	-12 %	-39 %	-23 %
Myyntikate	6.0	4.6	5.2	5.6	21.4
Myyntikate %	91 %	93 %	93 %	93 %	92 %
Operatiiviset kustannukset	7.9	7.9	9.6	9.9	35.3
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA) ja kertaluontoisia uudelleenjärjestelykuluja	-1.9	-3.1	-3.2	-3.8	-12.0
% liikevaihdosta	-28 %	-64 %	-58 %	-63 %	-52 %
Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA)	-1.9	-3.3	-4.4	-4.4	-13.9
% liikevaihdosta	-28 %	-66 %	-78 %	-73 %	-60 %
Tulos ennen veroja	-1.9	-3.5	-4.4	-4.5	-14.2
% liikevaihdosta	-29 %	-70 %	-78 %	-75 %	-61 %
Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa	264	268	312	324	264

Stonesoft Konserni
Rahoituslaskelma 1.1.-31.12.2004 1.1.-31.12.2003
(1000 Euroa)

Liiketoiminnan rahavirta		
Liiketulos	-10 221	-15 067
Oikaisut liiketulokseen	2 400	2 842
Rahoitustuotot ja -kulut	304	817
Nettokäyttöpääoman muutos	2 503	-1 036
Satunnaiset erät	0	35
Maksetut verot	-292	-415
Yhteensä	-5 306	-12 823

Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-259	-197
Muiden osakkeiden muutos	-3	-3
Yhteensä	-262	-200

Rahoituksen rahavirta		
Pitkäaikaisten lainojen muutos	0	-2
Muut	88	48
Yhteensä	88	46

Rahavarojen muutos	-5 480	-12 977
Rahavarat tilikauden alussa	27 441	40 418
Rahavarat tilikauden lopussa	21 961	27 441